
Věc:  Žádost o přepis smlouvy o nájmu hrobového místa 

 

Žádám o přepis smlouvy o nájmu hrobového místa v ……………… e.v. č hrobu: ……………….                                           
z důvodu úmrtí stávajícího nájemce: 

Jméno a příjmení:                                                                                                                                
posledně bytem:                                                                                                                                   
rodné číslo:  

Na pana (paní): 

Jméno a příjmení:                                                                                                                               
rodné číslo:                                                                                                                                                    
místo trvalého pobytu:                                                                                                                 
příbuzenský vztah k zemřelému:                                                                                            
telefonický kontakt: 

 

Další osoba, která může v případě mé nedostupnosti jednat ve smyslu smlouvy o nájmu 
hrobového místa: 

Jméno a příjmení:                                                                                                                              
rodné číslo:                                                                                                                                                         
místo trvalého pobytu:                                                                                                                   
příbuzenský vztah k žadateli o přepis: 

 

Podpis žadatele: 

 

Souhlas oprávněných dědiců  s uzavřením smlouvy o nájmu hrobového místa na výše 
uvedeného žadatele:  

1) 

Jméno a příjmení:                                                                                                                                                                
rodné číslo:                                                                                                                                                      
místo trvalého pobytu:                                                                                                                             
podpis: 

 

 



2) 

Jméno a příjmení:                                                                                                                                      
rodné číslo:                                                                                                                                                   
místo trvalého pobytu:                                                                                                                             
podpis: 

3) 

Jméno a příjmení:                                                                                                                                                 
rodné číslo:                                                                                                                                                         
místo trvalého pobytu:                                                                                                                                            
podpis: 

 

 

Vlastníkem hrobového zařízení je: 

Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: 

Místo trvalého pobytu: 

 

 

 

 

 

 

V ……………………. Dne…………………… 

 

 

K přepisu smlouvy o nájmu hrobového místa musí být předloženo:                               
kopie úmrtního listu, kopie usnesení o dědictví. 

 

 


